



FAU -NYTT MARS 2023

Foreldrerådets arbeidsutvalg

Besøk av Søre Ål Bydelsutvalg: FAU har hatt besøk av Søre Ål Bydelsutvalg (tidl. Grendeutvalget) for videre samarbeid. Det er tre ting som utvalget er spesielt opptatt av; skole, trafikk og miljø. Bydelsutvalget kan være en støtte for FAU i ulike saker for eksempel ny skoleplan. Søre Ål Bydelsutvalg er et veldig aktivt og engasjert utvalg i Lillehammer. De har en bred kontaktflate inn mot kommunen. Leder er: Guri Anne Hval. Facebook: Søre Ål Bydelsutvalg.

Ny og bedre info om FAU på skolens nettsider: Vi jobber for tiden med å bedre og fornye informasjonen som ligger på skolen sine nettsider. Vi skal skrive litt om hva FAU er og deres oppgaver, foreldrekontaktene sine oppgaver, dugnadsmodellen samt årshjul. I tillegg vil alle referater og oppdatert kontaktinfo til alle FAU representanter og foreldrekontakter ligge der.



Økonomi: Som de fleste har merket er det økte utgifter i samfunnet. Dette merkes også i FAU sitt regnskap. Det brukes nå mer penger enn det vi får inn. FAU sin inntekt er dugnadene. Siden det fra tidligere er lagt inn en buffer går dette greit en liten stund, men er ikke bærekraftig fremover. Dette blir tatt opp på alle foreldremøter denne våren for å gi dere foreldre mulighet til å gi innspill og dele tanker omkring dette. Er foreldregruppen motivert for økt dugnadsinnsats, ev. finne andre og bedre betalte dugnader? Eller skal man redusere kostnadene ved å kutte i noen av de oppsatte oppgavene FAU støtter gjennom året? FAU vil ta med seg innspillene inn i det videre arbeidet med å balansere budsjettet.



Rektors hjørne. Nettvett: Skolen prøver hele tiden å ha fokus på nettvett, men det er vanskelig å ligge i forkant. Skolen er i kontakt med Barnevakten som kan kjøre opplegg for klassene.



Barnevakten har en fin nettside som vi anbefaler at alle foreldre gjør seg kjent med. Her kan man søke frem ulike nettsider, spill, sosiale medier, apper o.l og få en anmeldelse av dette. Det beskrives hva appen/spillet er, aldersgrensen og annen nyttig info.



Skolen oppfordrer foreldre til å fortsette å være oppmerksomme på det barna driver med og til å følge anbefalte aldersgrenser. Man bør også være obs på hvilke utfordringer som kan komme når man ikke overholder aldersgrensene. Det er grunn til å være skeptisk og stille noen ekstra spørsmål når barnet sier «alle andre har det». Det stemmer sjelden.

Flere foreldre anbefaler å se en interessant dokumentar på Netflix «**The sosial dilemma**». Den utforsker den farlige effekten sosiale medier har på menneskeheten - og det er skaperne og teknologiekspertene selv som slår alarm.



Elevundersøkelsen: Vi har gått igjennom resultatene for Søre Ål skole. Denne ligger ute på nett. Her trykker du på «analysebrettet» og velger fylke, kommune og skole: <https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole>

Skolen bruker resultatene til nyttige diskusjoner i klassene. De har hatt noen fine diskusjoner og arbeidet i grupper i 7.trinn. De skal gå videre i både 6.trinn og 5.trinn som er de klassene som har svart på undersøkelsen. Dette kan også brukes på de yngre trinnene.

Trafikk: Det skal være en befaring ved skolen vedrørende trafikksikkerhet ved skolen. Trygg trafikk-komiteen i FAU skal gi et innspill om steder de ønsker skal gjennomgå i befaringen. Det nevnes bla krysset ved parkeringen ved skolen og krysset/busstoppet der man kjører inn fra Åsmarkvegen til Fredrik Collets veg. Kommunen planlegger å lage hjertesoner rundt skolene, dette er en del av trafikksikkerhetsplanen.